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YemnioHaT U-19
2017/18 14-i Typ, MaTy Ne98
CyboTa, 25.11.2017, 13:00, COK "JliocTgopd", Opeca.
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«HopHoMopeLb» Opeca

1

75
6

20
42
8

96
10
39
15
17

Cyaib I6parim

lenko OMnUTpo
KnumeHko Brnagucnas
BO3MiK AHTOH
MonboBun OnekcaHap
MakcumeHkoB [leHunc
IBaHik CTaHicnaB
TiTaeBCbkun Mukuta (K)
Benes Bavecnas
Boosu4eHko OMnTpo
Cabnin borpaH

3anacHi

12
23
19
11
7

89
18

CtecbaHosB lnns
Honros lNeTpo
l'ynesaTuit AHApIN
Mapinko ApTyp
Mpwunbona Bnagucnas
YepHuwos Oner
Ypym Epyapa

TpeHep
lopobeub OnekcaHap

ApbiTp:

JlecbKiB flpocnas
AcucCTeHT 1:

lpc Onekcin

ACUCTEHT 2:

lonisk IpuHa

4-v apbiTp:

MeTpeHKo EBreH
Crioctepiray apbitTpaxy:
LKinbHUM Ceprin

8°C. nsapavi: 100

APCEHA

«ApceHan-Kuis» Kuis

12
2

15
44
4

10
96
14
8

25
20

KocsikoB AMuTpo
MeTkyc AHLpPIN
KonecHuk borpaH
JltobimoB PanvBoH
AgepiH Makcum (K)
TyniH AMnTpo
MNeTpeHko IBaH
Hepsna JeHnc
Masyp OMutpo
"poMok eHunc
AutoyeHko OnekcaHap

3anacHi

1
5
16
13

CTpokoyc ApTem
®penwmigT HOpin
Kpusgaa Oner
Mepenennusa lnna

TpeHep
JleHb HOpin
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YemnioHaT U-19, 2017/18, 14-n Typ, MaTy Ne98

CyboTa, 25.11.2017, 13:00, COK "JliocTpopd", Opeca. 8°C. nsgayi: 100

«YopHoMopeLb» Ofeca

39 Benes Bsayecnas

39 Benes Bayecnas

96 IBaHik CTaHicnas
7 Mpunbona Bragucnas

10 TiTaeBCbKMA MukuTa

8 MakcumeHkoB [leHnc

42 MonboBun OnekcaHap
19 MN'yneBaTum AHLOpPIN

10 TiTaeBCbKUM MukunTa

20 I'BO3AiK AHTOH

17 CabniH borpaH

39 Benes Bayecnas

18 Ypym Enyapn,

15 BooBuyeHko AMntpo
11 Mapiniko ApTyp

10 TiTaeBCbKMN MukuTa
89 YepHuwos Oner

17 Cabnid borpaH

89 YepHuwwos Oner

YMOBHI o3Ha4YeHHs

®

N

N

N
N
N

6:1
41"
45+1"
47'
56'
56
57
58'
61'
63'
68'
72!
73
73
77
77
81"
81’
90+3'

90+4'

N

12

N

«ApceHan-Kuis» Kuis

25 'pomok [leHunc

14 Nepsna OeHunc
13 MNepenennus Inns

8 Ma3zyp OMunTpo
16 Kpuspa Oner

20 AuroyeHko OnekcaHap
5 OpenwmiaT KOpiin

15 KonecHuk borpaH

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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